
\ 

Stránka 1 z 4 

 

 

Dodatek č. 1. Smlouvy o dílo 

č. objednatele: 314-43/70/2017 

č. zhotovitele: 7250/MP 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a 

v souladu s ustanovením § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

Objednatel:  Statutární město Plzeň 

nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň      

IČ: 00075370,  DIČ: CZ00075370  

 

zastoupené:  SPRÁVOU VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvkovou 

organizací (dále jen ,,SVSMP“) 

Klatovská tř. 10 a 12, 301 00 Plzeň 

IČ: 40526551, DIČ: CZ40526551 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni  

 

Zhotovitel:   METROPROJEKT Praha, a.s. 

se sídlem Praha 2, náměstí I.P. Pavlova 1786/2, PSČ 120 00 

IČ: 45271895,  DIČ: CZ45271895 

zapsána do OR vedeného Městským soudem v Praze 

 

 

 

 

 



Strana 2 (celkem 4) 

 

Smluvní strany se dohodly uzavřít s ohledem na článek III., odst. 2 Smlouvy o dílo na službu s označením „ 

Vypracování projektové dokumentace DOS + PDPS na akci: Oprava tramvajové trati Slovanská třída v Plzni, 

úsek Náměstí Milady Horákové - Částková“ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1: 

I. Preambule 

V souvislosti s podstatným rozšířením navrhovaných úprav na kanalizačních zařízeních Vodárny Plzeň a.s. 

(sanace kanalizace, opravy příčných přechodů vodovodních řadů, výměna vodovodních armatur) a z toho 

plynoucích návazných úprav dokumentace (mimo projektů kanalizace také souhrnné části, majetkový 

elaborát, rozpočet atd.) a návazném inženýringu dohodly se smluvní strany na rozšíření smlouvy o dílo. 

Rozšíření projektových prací: 

 

rozšíření PD na úpravy kanalizace ... 280 hod x 750 Kč/hod = 210 000 Kč 

úprava souhrnných částí dokumentace 160 hod x 750 Kč/hod = 120 000 Kč 

inženýring (zajištění stanovisek pro rozšířenou dokumentaci) 180 hod x 750 Kč/hod = 135 000 Kč 

Celkem 465 000 Kč 

II. Předmět dodatku 

V článku II. se mění odstavec 1. takto: 

Původní text bodu: 

1. Rozsah díla je vymezen: 

I. Zadávacími podmínkami veřejné zakázky „ Vypracování projektové dokumentace DOS + 

PDPS na akci: Oprava tramvajové trati Oprava tramvajové trati Slovanská třída v Plzni, úsek 

Náměstí Milady Horákové - Částková” vyhlášené pod číslem 314-43/70/2017 jako veřejná 

zakázka malého rozsahu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen 

„veřejná zakázka"), 

II. Technickými podmínkami, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy 

III. Nabídkou zhotovitele ze dne 25. 7. 2017 předloženou v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, 

IV. Podmínkami této smlouvy, 

V. Pokyny objednatele udělenými v průběhu provádění díla. 

se ruší a nahrazuje se tímto textem: 

1. Rozsah díla je vymezen: 

I. Zadávacími podmínkami veřejné zakázky „ Vypracování projektové dokumentace DOS +



Strana 3 (celkem 4) 

 

 1 070 000,- Kč 

465 000,- Kč  

1 535 000,-Kč 

322 350,- Kč  

1 857 350,- Kč 

PDPS na akci: Oprava tramvajové trati Oprava tramvajové trati Slovanská třída v Plzni, úsek 

Náměstí Milady Horákové - Částková" vyhlášené pod číslem 314-43/70/2017 jako veřejná 

zakázka malého rozsahu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen 

„veřejná zakázka"), 

II. Technickými podmínkami, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy 

III. Nabídkou zhotovitele ze dne 25. 7. 2017, předloženou v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, 

IV. Podmínkami této smlouvy, 

V. Pokyny objednatele udělenými v průběhu provádění díla. 

VI. Rozšířením prací na kanalizaci ve Slovanské ulici. 

V článku III. se mění odstavec 1. takto: 

Původní text bodu: 

1. Dílo bude dokončeno a odevzdáno objednateli nejdéle 28. 2. 2018.    se 

ruší a nahrazuje se tímto textem: 

1. Dílo bude dokončeno a odevzdáno objednateli nejdéle 31. 5. 2018. 

V článku IV. se mění odstavec 2. takto: Původní text bodu: 

2. Cena za dílo činí: 

cena bez DPH 1 070 000,- Kč 

DPH 21% 224 700,-Kč 

cena s DPH 1 294 700,- Kč 

se ruší a nahrazuje se tímto    textem: 

  

 

3. Cena za dílo činí:   

cena bez DPH         

cena dle dodatku č. 1 

cena celkem bez DPH   

DPH 21%                  

cena s DPH  

\



Strana 4 (celkem 4) 

 

 

 

 

 
 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo (č. objednatele 314-43/70/2017, č. zhotovitele: 7250/MP) nedotčené 

tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek č. 1 má 4 strany a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 

3. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv (viz odst. č. 4 tohoto článku). 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek ke smlouvě o dílo dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

dodatek včetně smlouvy o dílo k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru 

Statutární město Plzeň. 

 

V Plzni dne 27.2.2018 V Praze dne 27. 2. 2018 

 

za objednatele za zhotovitele 

za společnost "Metroprojekt Praha a.s.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

SPRÁVY VEŘEJNÉHO STATKU 

MĚSTA PLZNĚ, příspěvkové 

organizace 

 

 

  
METROPROJEKT Praha 

 

 


